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No. Nombres y Apellidos Cargo o Puesto Dirección institucional Teléfono y extensión institu cional Correo Electrónico institucional
1 Agustín Grijalva Miembro del Consejo Pleno del Consejo 2052 agustin.grijalva@ces.gob.ec
2 Alfredo Astorga Asesor de Coordinación de Seguimiento y Monitoreo Coordinación de Licenciamiento, Monitoreo y Control de las IES 3005 alfredo.astorga@ces.gob.ec
3 Amparo Coronel Asistente de Coordinación de Seguimiento y Monitoreo Coordinación de Licenciamiento, Monitoreo y Control de las IES 3001 amparo.coronel@ces.gob.ec
4 Anabel Estrella Asesora de Despacho Despacho de la Presidencia 5004 anabel.estrella@ces.gob.ec
5 Andrea Bustos Comisión de Postgrados Comision Permanente de Postgrados 2056 andrea.bustos@ces.gob.ec
6 Andrea Montesinos Asesora Despacho de la Presidencia 4010 andrea.montesinos@ces.gob.ec
7 Angélica Carate Administrativo Coordinación Administrativa Financiera 1009 angelica.carate@ces.gob.ec
8 Antonio Hernández Asesor Comisión de Universidades Comisión Permanente de Universidades e Institutos Superiores 4053 antonio.hernandez@ces.gob.ec
9 Cecilia Santana Asesora Comisión de Universidades Comisión Permanente de Universidades e Institutos Superiores 4055 cecilia.santana@ces.gob.ec

10 Claudia Bailas Plan de Contingencia Comisión Ocasional del Plan de Contingencia 3051 claudia.ballas@ces.gob.ec
11 Comunicaciones Comunicaciones Dirección de Comunicación 4003
12 Conductores Administrativo Coordinación Administrativa Financiera 1007
13 David Buenaño Comisión de Universidades Comisión Permanente de Universidades e Institutos Superiores 4054 david.buenaño@ces.gob.ec
14 Diana Narváez Comisión de Universidades Comisión Permanente de Universidades e Institutos Superiores 4050 diana.narvaez@ces.gob.ec
15 Diego Bravo Administrativo Coordinación Administrativa Financiera 1002 diego.bravo@ces.gob.ec
16 Director de Comunicación Comunicaciones Dirección de Comunicación 4008
17 Director Patrocinio Patrocinio Dirección de Patrocinio 5005
18 Eddy Jácome Plan de Contingencia Comisión Ocasional del Plan de Contingencia 3054 eddy.jacome@ces.gob.ec
19 Elizabeth Larrea Miembro Delegada Pleno del Consejo 2003 elizabeth.larrea@ces.gob.ec
20 Enrique Santos Miembro del Consejo Pleno del Consejo 4052 enrique.santos@ces.gob.ec
21 Fernanda Aillón Asesora de Despacho Despacho de la Presidencia 5001 fernanda.aillón@ces.gob.ec
22 Fernando Calderón Asesor Jurídico Coordinación de Producción Normativa 1052 fernando.calderón@ces.gob.ec
23 Fernando Guevara Asesor Comisión Permanente de Doctorados 4007 fernando.guevara@ces.gob.ec
24 Gabriel Galarza Miembro Delegado SENPLADES Pleno del Consejo 2004 gabriel.galarza@ces.gob.ec
25 Germán Rojas Miembro del Consejo Comisión Permanente de Institutos y Conservatorios Superiores 2053 germán.rojas@ces.gob.ec
26 Gustavo Estrella Miembro Delegado MCPEC Pleno del Consejo 2005 gustavo.estrella@ces.gob.ec
27 Inés Orellana Asesora Comisión Permanente de Institutos y Conservatorios Superiores 2006 ines.orellana@ces.gob.ec
28 Jessica Mariscal Comisión de Doctorados Comisión de Doctorados 1001 jessica.mariscal@ces.gob.ec
29 Johanna Loor Administrativo Coordinación Administrativa Financiera 3003 johanna.loor@ces.gob.ec
30 José Molina Administrativo Coordinación Administrativa Financiera 3052 jose.molina@ces.gob.ec
31 Juan Delgado Coordinación de Producción Normativa Coordinación de Producción Normativa 1005 juan.delgado@ces.gob.ec
32 Karina Torres UATH Coordinación Administrativa Financiera 1008 karina.torres@ces.gob.ec
33 Lena Flores Comisión de Postgrados Comisión Permanente de Postgrados 2054 lena.flores@ces.gob.ec
34 Marcelo Calderón Secretaría General Secretaría General 1004 marcelo.calderon@ces.gob.ec
35 Marcelo Cevallos Miembro del Consejo Pleno del Consejo 4051 marcelo.cevallos@ces.gob.ec
36 Vilma Cadena Secretaria General Secretaría General 1003 vilma.cadena@ces.gob.ec
37 María Rosa González Plan de Contingencia Comisión Ocasional del Plan de Contingencia 3053 mari.gonzalez@ces.gob.ec
38 Marielisa Feijoo Plan de Contingencia Comisión Ocasional del Plan de Contingencia 3050 marielisa.feijoo@ces.gob.ec
39 Mario Ramos Coordinación de Seguimiento y Monitoreo Coordinación de Licenciamiento, Monitoreo y Control de las IES 4006 mario.ramos@ces.gob.ec
40 Mauricio Suarez Ch. Procuraduría Procuraduría 1051 mauricio.suarez@ces.gob.ec
41 Mónica Burbano Comisión de Postgrados Comisión Permanente de Postgrados 2008 monica.burbano@ces.gob.ec
42 Myriam Estrella Administrativo Coordinación Administrativa Financiera 3006 myriam.estrella@ces.gob.ec
43 Nadya Arteaga Comisión Ocasional de Salud Comisión Ocasional de Salud 4009 nadya.arteaga@ces.gob.ec
44 Natalia Castillo Coordinación de Producción Normativa Coordinación de Producción Normativa 5003 natalia.castillo@ces.gob.ec
45 Oscar Silva Asesor Comisión Permanente de Postgrados 2055 oscar.silva@ces.gob.ec
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46 Pamela Ramón Procuraduría Procuraduría 1050 pamela.ramon@ces.gob.ec
47 Plan de Contingencia Plan de Contingencia Comisión Ocasional del Plan de Contingencia 3055
48 Helen Trujillo Asesora Comisión Ocasional del Plan de Contingencia 3056 helen.trujillo@ces.gob.ec
49 Francisco Moscoso Asesor Comisión Ocasional del Plan de Contingencia 3057 francisco.moscoso@ces.gob.ec
50 PRESUPUESTO Administrativo Coordinación Administrativa Financiera 3004
51 Recepción Recepción Coordinación Administrativa Financiera 4001
52 Recepción Recepción Coordinación Administrativa Financiera 4002
53 Rene Ramírez Presidente del Consejo Pleno del Consejo 5002 rene.ramirez@ces.gob.ec
54 Rocío Rueda Miembro del Consejo Pleno del Consejo 2051 rocio.rueda@ces.gob.ec
55 SALA PLENO Sala del Pleno Pleno del Consejo 4010
56 Sandra Cabrera Comisión de Postgrados Comisión Permanente de Postgrados 2057 sandra.cabrera@ces.gob.ec
57 TESORERÍA Administrativo Coordinación Administrativa Financiera 4005
58 TICS Administrativo Coordinación Administrativa Financiera 4004
59 UATH Administrativo Coordinación Administrativa Financiera 3002
60 Susana Maya Asistente de Miembros Secretaría General 1006 susana.maya@ces.gob.ec
61 Viviana Velasco Comisión de Institutos Comisión Permanente de Institutos y Conservatorios Superiores 2001 viviana.velasco@ces.gob.ec
62 Ximena Díaz Miembro del Consejo Pleno del Consejo 2002 ximena.diaz@ces.gob.ec
63 Yadira Tinillo Comisión de Postgrados Comisión Permanente de Postgrados 2050 yadira.tinillo@ces.gob.ec


